

Condurum AB

559165-8074

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Gudmundson, Styrelseledamot

2023-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning och affärsutveckling samt aktivitetsarrangemang och personaluthyrning.

Bolagets säte är i Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	1 767 586	1 302 973	1 080 783	125 135
Resultat efter finansiella poster	516 003	264 858	189 532	-1 464
Soliditet (%)	40	32	21	11

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga ökade konsultuppdrag samt personaluthyrning som ny verksamhetsgren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	104 400	152 539	306 939
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		152 539	-152 539	0
Årets resultat			297 973	297 973
Vid årets utgång	50 000	131 939	297 973	479 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	131 939
Årets resultat	297 973
Summa	429 912

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	429 912
Summa	429 912

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 767 586	1 302 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 767 586	1 302 973
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 260	0
Övriga externa kostnader		-293 895	-100 999
Personalkostnader	2	-917 325	-911 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 320	0
Summa rörelsekostnader		-1 225 800	-1 012 115
Rörelseresultat		541 786	290 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 004	-26 000
Summa finansiella poster		-25 783	-26 000
Resultat efter finansiella poster		516 003	264 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-69 000
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	-69 000
Resultat före skatt		381 003	195 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 030	-43 319
Årets resultat		297 973	152 539

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	36 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 080	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 080	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	520 000	520 000
Andra långfristiga fordringar	6	660 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 180 000	820 000
Summa anläggningstillgångar		1 241 080	820 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		261 375	0
Övriga fordringar		876	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 973	0
Summa kortfristiga fordringar		395 224	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 366	549 791
Summa kassa och bank		148 366	549 791
Summa omsättningstillgångar		543 590	549 791
Summa tillgångar		1 784 670	1 369 791

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 939	104 400
Årets resultat		297 973	152 539
Summa fritt eget kapital		429 912	256 939
Summa eget kapital		479 912	306 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		296 000	161 000
Summa obeskattade reserver		296 000	161 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		520 000	520 000
Summa långfristiga skulder		520 000	520 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 826	0
Skatteskulder		22 158	38 982
Övriga skulder		394 085	342 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 689	0
Summa kortfristiga skulder		488 758	381 852
Summa eget kapital och skulder		1 784 670	1 369 791

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30
Anskaffningsvärden	
Inköp	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-9 000
Utgående avskrivningar	-9 000
Redovisat värde	36 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	26 400
Utgående anskaffningsvärden	26 400
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-1 320
Utgående avskrivningar	-1 320
Redovisat värde	25 080

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2023-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	520 000
Utgående anskaffningsvärden	520 000
Redovisat värde	520 000

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	300 000
Årets insättningar och lämnade lån	360 000
Utgående anskaffningsvärden	660 000
Redovisat värde	660 000

Not 7 - Långfristiga skulder

2023-04-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	520 000
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för Condurum AB, 559165-8074
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Åre

Karl Gudmundson
Karl Gudmundson
Styrelseledamot
2023-10-30